
 

 

 
 

MUNICIPIO DE PESCARIA BRAVA – S.C. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 67/2023 PMPB 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 41/2023 PMPB 
 

AVISO DE NOVAS DATAS 
 
O MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA, por meio de seu Prefeito 
Municipal, Sr. Lourival de Oliveira Izidoro, DESIGNA, tendo em vista a 
inconsistência do sistema compras.br no dia 12/01/2023, novas datas 
para recebimento de propostas e realização da sessão pública de 
disputa de preços:  
 
- RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS (WWW.COMPRASBR.COM.BR): 
ENTRE 16/01/2024 ÀS 8HS E 26/01/2024 ÀS 12HS45MIN  
- INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 26/01/2024 ÀS 13H00MIN  
 
O Edital encontra-se no site oficial do Município: 
www.pescariabrava.sc.gov.br. Informações poderão ser obtidas através 
do telefone: (048) 9 2001 9148 - Setor de Licitações, do e-mail: 
licitacao@pescariabrava.sc.gov.br ou diretamente na Secretaria de 
Administração e Finanças situada à Rodovia SC 437, Km 248, Bairro 
Santiago, Pescaria Brava/SC. 
Pescaria Brava/SC, 15 de janeiro de 2024. 

 
LOURIVAL DE OLIVEIRA IZIDORO 

PREFEITO MUNICIPAL 
 
 
 

 

http://www.comprasbr.com.br/
http://www.pescariabrava.sc.gov.br/

